РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЫБИНСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 17.01.2013 г.                                                                       с.Успенка                                                      №  33-68
             О введении самообложения граждан на териитории Успенского сельсовета.

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 20 Устава Успенского сельсовета, рассмотрев предложение главы Администрации Успенского сельсовета «О введении самообложения граждан на териитории Успенского сельсовета» Успенский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Ввести на территории Успенского сельсовета самообложение граждан.
2. Администрации Успенского сельосета провести подготовку к референдуму по вопросу  «О введении самообложения граждан на териитории Успенского сельсовета» и провести референдум по данному вопросу не позднее апреля 2013 года

3. Решение вступает в силу после обнародования согласно Устава Успенского сельсовета.

Глава  сельсовета                                                                                                                         А.Н.Белясов